
Lenka V. (LenďuleV) ID 66232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !!!
  Vítám Vás na stránkách v mém albíčku a velice mě těší Váš zájem o mé nabízené věci.

  Popis vždy uvádím pravdivě,v jakém stavu prodávaná věc ve skutečnosti je.
  Oblečení Vám ráda přeměřím či odpovím na Vaše dotazy.
  Peníze očekávám na mém účtě nejdéle do 5 dnů,pokud se Vám nepodaří peníze odeslat nebo by byl jiný problém,určitě se
ozvěte a domluvíme se.
  Pokud se ptáte na nějaký dotaz a na mou odpověd se neozvete do 24 hod a nebo po uplynutí doby rezervace,nabízím zboží
dále.
  Po připsání peněz na můj účet se snažím co nejdříve balíček odeslat (posílám do 3 dnů ) a vždy Vás budu o odeslání
informovat.Bohužel,díky špatné zkušenosti,věci neměním.Mrzí mě to,ale je to tak.
  Při zaslání balíčku obyčejně,je doručení na VAŠE RIZIKO...pokud se balíček ztratí,bohužel korunky zpět již nevracím .
  Balíčky NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU !!!A zakopupené zboží již zpět nepřijímám !!!

  Děkuji Vám moc za důvěru,přeji příjemné nakupování a snad budete spokojeni dle svých představ.Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

